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
que os vale-ingressos são trocados 
na bilheteria. Mas atenção: as salas 
Cinemark Shopping Iguatemi, Cine-
mark Bradesco Prime e as salas 3D e 
XD não estão incluídas no convênio. 
Os vale‑ingressos devem ser adqui-
ridos na Central de Atendimento do 
Sindicato, na Rua São Bento, 413, 
Centro. Pagamento somente à vista 
(dinheiro, débito e crédito).

CINEMA MAIS BARATO

13

Rua do Comércio, 22, 
2º andar, centro
 (11) 3112-0955
facebook.com/
benditapanelinha
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CONDOMINIO FECHADO 
Três dorms, 1 suíte, sala 2 ambientes, 2 vagas, quintal, pé  
direito alto, metais Deca, toda em porcelanato, playground,  
segurança 24h, R$ 380 mil. 
 (11) 94788-9152 c/ Paulo 

JARAGUÁ
Cond. fechado, 2 suítes, cozinha, sala, lavanderia, 
garagem, estacionamento p/visita,lazer e segurança 
 (11) 3941-5690 c/Joana

LINDA 
Térrea, reformada, 2 dorms, 1 suíte, sala, coz, wc,  
quintal e garag coberta. Vendo ou troco por imóvel de 3 ou 4 dorms.  
no  Ipiranga, R$ 400 mil. 
 (11) 9822-09553 c/Jovalangelo

ITAPETININGA SP
Bairro Jardim Brasil, 2 dorms, sala, coz., wc e edícula no fundo.  
Valor R$ 192 mil. 
 (11) 3555-9668  (11) 9707-53308 c/ Wal

Classificados

apartamentos para alugar

casas à venda

ALUGUEL DEFINITIVO 
Dois dorms, sala grande, wc, cozinha, 
churrasqueira, vaga, vista p/mar. Incluso 
IPTU e condomínio. Sem animais. Não aceito 
imobiliária. 
 (11) 95994-1854 c/ Iva.

AVIAÇÃO
Fim de semana ou temporada, 1 dorm., frente 
p/mar, c/ou s/garagem, p/6 pessoas 
 (11) 3966-3523 c/Danielle

BARRA FUNDA
2 dorm., 1 suíte, 2 wcs, sala, coz.,área de 
serv, 1 vaga de garagem coberta, playground, 
academia, sl jogos e de festas, pisc., churras, 
quadra, cond. R$ 450, IPTU isento, R$ 2.200. 
 (11) 95172-5857 c/ Lívia.

CARAGUATATUBA
Para finais de semana e temporadas, em frente 
ao mar, 1 vaga garagem, ótima localização 
 (11) 3851-6098 c/Rose

CERQUEIRA CÉSAR
1 dorm., sl, coz, wc, a. serv. no bairro de 
Cerqueira César, próximo à 
Av. Paulista e a rua Augusta. 
 (11) 99947-3848 c/ Cristina

GUARUJÁ 
Astúrias, próximo à praia, para 5 pessoas 
 (11) 5589-7373 Tratar com Loyda

GUARUJÁ
Temporada, fim de semana e feriado. 
Astúrias, para 8 pessoas 
 (11) 97114-7134 
 (11) 3062-3246 c/ Estela 
 (11) 99643-9131 c/Roberto

GUARUJÁ 
Enseada, 3 dorms., 1 suíte, 2 vagas  
na garagem, 150m da praia, p/ 6 pessoas 
 (11) 99781-4316 
 (11) 96701-6991 c/Jeanete

GUARUJÁ 
Enseada, 1 dorm., suíte, sala, coz., mobiliado, 
p/ 5 pessoas, ótima localização, próx. praia 
 (11) 99993-2789 c/Marcos

GUARUJÁ 
Pitangueiras, 1 dorm., sala, coz., 
área de serv., mobiliado, p/ 4 pessoas, 
próx. praia, mínimo 4 diárias 
 (11) 2281-9234 c/Ana 

GUARUJÁ
Pitangueiras, 1 dorm., sala, coz., área 
de serv., sacada, ar-condicionado e 
garagem, 4 pessoas, mínimo 4 dias 
 (11) 3904-5115 c/Ildefonso

GUARUJÁ
Temporada ou fim de semana. Pitangueiras, 2 
dormi., serv. de praia, vista parcial p/ o mar, 1 
quadra da praia, p/ 6 pessoas 
 (11) 97312-1872

GUARUJÁ 
Astúrias, próximo à praia, para cinco pessoas.  
 (11) 5589 7373 c/ Loyda. 

MONGAGUÁ
1 dorm., sala, coz., elevador, garagem, 100m 
da praia, p/6 pessoas 
 (11) 2280-7084 
 (11) 97476-4185 
 (11) 99852-0669 c/Carlos ou Roseli

OSASCO
Ótimo estado, centro, prox. à Prefeitura,  
50m2, 2 dorms, piso mad., armário,  
sala piso porc. cozinha c/ armário, wc com box, 
1 vaga garantida 
 (11) 98640-0832 c/ Antonio.

PRAIA GRANDE
A uma quadra da praia, garagem, mobília, 
próximo mercados e restaurantes. 
 (11) 2546-2605 c/ Felipe

PRAIA GRANDE
Aviação, temporada e fim de semana, 1 dorm., 
sala, cozinha, churras. e garagem, p/ 6 pessoas 
 (11) 3255-4025  
 (11) 99661-0420 
 (11) 97143-6706 c/Luis ou Iolanda

PRAIA GRANDE
Aviação, para temporada 
 (11) 98487-4885  
 (11) 2253-0068  
c/Vilma após 21h

PRAIA GRANDE
Aviação, 300m da praia, garagem, mobiliado, 
próx. mercados e restaurantes 
 (11) 2546-2605

PRAIA GRANDE
Boqueirão/Guilhermina, 2 dormitórios., sala, 
cozinha, mobiliado  
 (11) 2947-0961 
 (11) 2969-6978 c/Vera

PRAIA GRANDE
Caiçara 1 dorm, mobiliado, TV, ventilador, mi-
cro-ondas, garagem, próximo a feirinha da  
VI Caiçara e praia 6 pessoas.  
 (11) -2949-5146 
 (11) 98327-2967 c/ Marta.

PRAIA GRANDE
Cidade Ocean, 2 dorms., 2 wcs, garagem,  
para 8 pessoas 
 (11) 3743-8826 
 (11) 99901-4277 c/Orlando ou Cleuza

PRAIA GRANDE
Excelente, 1 quadra da praia, com garagem, 
mobília, próximo mercados e restaurantes.  
 (11) 2546-2605.

PRAIA GRANDE
Forte, 2 dorms., 1 vaga, mobiliado, ventilador 
de teto, p/8 pessoas, temporada. 
 (11) 2082-3945 
 (11) 97335-3050

PRAIA GRANDE
Frente mar, 2 dorms., 1 suíte, churrasqueira, 
pisc., sl. jogos, garagem, p/8 pessoas 
 (11) 99333-7759 
 (11) 98725-1065 c/Cleuza

PRAIA GRANDE
Guilhermina, a uma quadra da praia,  
aconchegante, com garagem, mobiliado,  
ventiladores, elevador.  
 (11) 2541-1360 c/ Loyda.

PRAIA GRANDE
Temporada, 1 dorm., coz, 
área de serviço, garagem, 
próx. praia e feira, p/4 pessoas,  
envio fotos por e-mail 
 (11) 97102-4106  
 (11) 3966-3523 c/Neyde

PRAIA GRANDE
Permuto, 2 dorm, salão festas, 
churras, garagem, prédio na 
av. da praia, por casa em SP, 
envio fotos por email.  
 (11) 95994-1854 tim  
 (11) 993631854 claro c/ Roseli.

PRAIA GRANDE 
Vila Tupi, mobiliado 2 dorms, 1 suíte,  
vent todos ambientes, 8 pessoas,  
garagem 1 vaga, temporada, fotos por 
email-sueliserafin@hotmail.com.  
 (11) 95760-7431 

PRAIA GRANDE 
2 dormi. 1 vaga, mobiliado, 
ventilador de teto, para 8 pessoas 
 (11) 2082-3945 
 (11) 97335-3050 c/ Miguel.

PRAIA GRANDE 
Prédio frente p/ mar, 1 dormi, sala e 
coz. toda equipada. Fora temp.  
 (11) 95355-5209 
 (11) 92213-7695 c/ Edi.

PRAIA GRANDE / OCEAN
Prédio na Av. da Praia, 1 dorms e  
2 dormitórios, pacote inclui água, luz,  
condomínio e IPTU. 
 (11) 959941854 
 (11) 993631854 c/ Iva

Praia Grande
Temporada. Rua Eponina, 212,  
com garagem, mobiliado, ventiladores  
de teto, elevador. 
 (11) 2541-1360 c/Roseli.

PRAIA GRANDE
Temporada. A uma quadra da praia,  
com garagem, mobília, próximo  
mercados e restaurantes. 
 (11) 2546-2605 c/Edna.

SANTOS
Marapé, Acqua Play, novo, 
64 m², 2 dorms., 1 suíte, 
1 vaga demarcada, sacada c/ vista, 
a 600m da praia, lazer 
completo, parque aquático 1.400 m², 
fitness, sauna, espaço gourmet 
 (11) 99921-4218 tratar com Nilo

SANTOS/SÃO VICENTE
Temporada ou fim de semana, 
Kit em frente ao mar, com micro-ondas, 
elevador, p/4 pessoas, 
envio fotos por e-mail 
 (11) 97102-4106 
 (11) 3966-3523 c/Neyde

VILA MATILDE
2 dorms., guarda-roupa embutido, 
sala dois ambientes e cozinha 
grande com armário, 
próx metrô Vila Matilde 
 (11) 99691-4523 c/ Daniela.

ARARAQUARA 
Novo, 2 dorms, 50m², espaço de lazer, 1vg gar.  
R$ 15 mil entrada + prestações restantes  
de R$ 495 mensal.  
 (11) 96356-8092 c/ Deyved. 

JAÇANÃ
2 dorms, 1 suíte, varanda, 1 vaga, piscina, 
churrasqueira, brinquedoteca, salão de festas, jogos, 
academia, R$ 300 mil, 53m². Entrega maio/15.  
 (11) 99843-4474 c/ Tatiana

apartamentos à venda
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ROTEADOR
TP-Link de 108 MBPS, Super G, 
sem uso (caixa), R$ 110 
 (11) 98617-8821 c/ Carmelo.
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Os classificados dirigem-se exclusivamente aos bancários sindicalizados. Para 
assegurar a manutenção do serviço gratuito, só serão aceitos pedidos de compra, 

venda, troca e locação de interesse direto e exclusivo do associado e não 
destinados a fins comerciais. Prestação de serviços, tratamentos, intervenções, 
produtos farmacêuticos, cosméticos, clínicas e assuntos religiosos, bem como 

mais de uma solicitação por associado, não serão aceitos. Em função da restrição 
de espaço, os pedidos serão atendidos por ordem de chegada. O item anunciado 

é de responsabilidade exclusiva do solicitante.

Para anunciar: www.spbancarios.com.br em “Classificados”

CONDOMÍNIO HARAS BELA 
VISTA 
Raposo Tavares km 41, Vargem 
Grande Paulista, 600m², 15x40,  
R$ 195 mil, ao lado da rodovia; 
 (11) 5583-3618 c/ Bruno

GRANJA VIANA
Parque das Artes, Estrada Capuava, 
707 m², pequeno aclive. R$ 10 mil  
 (11) 99151-5010 
 (11) 3783-3651 c/Sandra 
ou Marco

IBIÚNA
Cond. fech., 1450m (25X50), com 
escritura R$ 90 mil  
 (11) 99397-7074 
 (11) 3696-2546  
c/ Joelma após as 20h30 min.

JANDIRA
Com 300 m², condomínio  
fechado em Jandira/SP.  
Residencial Nova Paulista, cond.  
R$ 313,00, asfaltado,  
vigilância 24 horas, escritura OK, 
R$150 mil a vista.  
Estudo contraproposta 
 (11) 99887-3499 
 (11) 998873499  
c/Wilson

PERUÍBE 
Estância Balneária Belmira  
Novais, 11m x 34m,  
374 m², com duas frentes,  
com escritura  
 (11) 3904-5115  
c/Ildefonso

terrenos

Somente serão publicados os anúncios enviados pelo site até o dia 20 de julho, 
pelo endereço www.spbancarios.com.br.

Não são aceitos anúncios enviados por e-mail.

Atenção

casas para alugar

BERTIOGA 
Guaratuba, feriado ou fim de semana, 2 dorms., 
1 suíte, 2 wcs, churrasq., 2 vagas na garagem, 
800m da praia, p/ 8 pessoas  
 (11) 2958-2411 
 (11) 97125-7134 c/Antonio

BOIÇUCANGA
Temporada ou fim de semana, 2 dorms., sala, 
wc, cozinha, fogão, geladeira, TV, ventilador, 
garagem 3 carros, p/ 10 pessoas 
 (11) 3694-3025 
 (11) 99404-8878 c/Waldo

CARAGUATATUBA 
Temporada, 300m da praia, TV, churrasqueira, 
garagem 3 carros, p/10 pessoas 
 (11) 2293-4404 
 (12) 3882-5039 c/Giuseppe

GUARUJÁ
Enseada, a cinco quadras da praia, perto de 
tudo, 2 dorms, mais edícula, fim de semana, 
feriados, fim de ano, valor a combinar.  
 (11) 2503-8608 
 (11) 97358-7313 c/ Pereira.

GUARUJÁ 
Enseada, 3 dorms., 1 suíte, 2 vagas na gar., 
150m da praia, p/ 8 pessoas 
 (11) 99781-4316 
 (11) 96701-6991 c/Jeanete

ITANHAÉM 
Próx. Colônia do Itaú, temporada, feriados 
ou fim de semana, 3 dorms., 2 wcs, gar. p/ 
3 carros.  
 (11) 94920-4059 tim 
 (11) 99649-6747 vivo c/Ademir

ITANHAÉM
Temporada e finais de semana, casa c/2 dorms, 
1 suíte, edícula c/churrasqueira,  
sala, cozinha e 2 vagas na garagem 
 (11) 97950-6375 
 (11) 95289-5583 
 (11) 2743-8280 c/João

ITANHAÉM / SUARÃO
3 dorms, ventiladores nos cômodos, cozinha 
completa,  tv, dvd, 2 wc, 4 vagas garagem, 
lado praia, sete min. a pé.  
 (11) 96684-8967  
 (11) 5851-6374 c/ Paulo 

IBIÚNA
Chácara troca por casa em SP, 
aceito proposta, recém-construída, 
grande e confortável, com telhado 
novo e telhas impermeabilizadas.  
 (11) 97367-1358  
 (11) 99876-7647

KITNET
Cozinha, quarto, wc, lavanderia. Prox. do km 
16 da Rodovia Raposo Tavares, Rua Antônio 
Ferreira de Abreu. R$ 600. 
 (11) 985054146 c/ Leonardo

MONGAGUA
1 sobrado, 2 suítes, sala, coz. e 1 vaga, 
próx. à plataforma dos pescadores, 
preços a combinar.  
 (11) 99369-7764 João Leite.

PRAIA GRANDE
Edícula, km 316 da Rod. Padre Manoel  
da Nóbrega, lado direito, R$ 200 a diária 
 (11) 2143-1090

PERUÍBE
Alugo para fins de semana e pacotes.  
 (11) 98375-2635 
 (11) 99894-4221 c/Osvaldo ou Fátima.

PERUÍBE
Praia, até 10 pessoas, 
fins de semana e feriados. 
 (11) 99806-1540 c/ Osvaldo

PRAIA GRANDE 
Caiçara, 3 dorms., piscina, salão de jogos, 
churrasqueira, garagem 4 carros 
 (11) 2684-4579 
 (11) 99777-3501 c/Sandra

PRAIA GRANDE
Solemar, final de semana, 
lado praia, 2 dormitórios, sala, 
cozinha, 2 wcs, garagem 
p/2 carros, p/12 pessoas, diária R$ 150 
 (11) 99386-7537

PRAIA GRANDE 
12 pessoas 2 dorms, sala, 2 wc, vent, 
teto, gar, churrasq, prox praia 6 min  
 (11) 99386-7537 
 (11) 97682-6274 c/ Antonio

PRAIA GRANDE 
Vila Tupi, garagem, churrasqueira, ventilador de 
teto, p/12 pessoas, diária R$ 140, 
p/6 pessoas, diária R$ 70 
 (11) 4703-6492 
 (11) 99372-4926 c/Lucia ou Aristides

PRAIA GRANDE
Solemar para 12 pessoas, sala, coz, garagem 
para 2 carros, churrasqueira, ventilador teto, 2 
wc, a 5 minutos da praia 
 (11) 99386-7537 
 (11) 2280-2137 c/Antonio

PRAIA GRANDE/SOLEMAR 
Para 12 pessoas, 2 dorms., sala, coz, 2 wc, 
churrasq., ventilador teto,  garagem. Prox. Praia 
 (11) 99386-7537 
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